Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 20:02
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/lancuch-tnacy-38-16-55-005-yt-849529-yato-p-49993.html
łańcuch tnący 3/8" 16" 55 0.05 YT-849529
YATO
Cena brutto 16,86 zł
Cena netto 13,71 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Numer katalogowy YT-849529
Kod producenta YT-849529
Kod EAN 5906083088438
Producent YATO
Opis produktu
Łańcuch tnący YATO 3/8" 16" 55 0.05" - YT-849529
Zastosowanie i funkcje łańcucha tnącego YATO YT-849529
Łańcuch tnący YATO YT-849529 jest przeznaczony do profesjonalnych pił łańcuchowych spalinowych i elektrycznych.
Doskonale sprawdza się w cięciu drewna czystego oraz średnio zabrudzonego, oferując szybkie i efektywne cięcie dzięki
ząbom tnącym typu ścięte dłuto.
Zalety łańcucha tnącego YATO YT-849529
Wykonany ze stali manganowej Mn65, łańcuch tnący YATO YT-849529 charakteryzuje się podwyższoną wytrzymałością na
zrywanie, co przekłada się na dłuższą żywotność narzędzia. Automatyczne smarowanie łańcucha zapewnia równomierne
rozprowadzenie oleju, minimalizując tarcie i przegrzewanie. Dodatkowo, system redukcji wibracji obniża poziom drgań o 25%,
co zwiększa komfort pracy, a redukcja odrzutu znacząco podnosi bezpieczeństwo użytkowania.
Unikalne systemy łańcucha tnącego YATO YT-849529
Łańcuch tnący YATO YT-849529 wyposażony jest w unikalne systemy smarowania i redukcji wibracji oraz odrzutu, które
wspólnie pracują na zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu pracy. Dzięki tym rozwiązaniom, użytkownik może pracować
dłużej, z mniejszym zmęczeniem i ryzykiem wypadków.
Ostrzeżenia dotyczące użytkowania łańcucha tnącego YATO YT-849529
Podczas pracy z łańcuchem tnącym YATO YT-849529 należy zawsze stosować odpowiednie środki ochrony osobistej, aby
zapewnić maksymalne bezpieczeństwo.
oferta wa?na 3 dni
Marka Yato
Do prowadnic YT-849301
Rodzaj zęba tnącego półdłuto
Podziałka łańcucha 3/8" (9.52 mm)
Grubość ogniwa prowadzącego 0.05" (1.3 mm)
Liczba ogniw 55
Długość prowadnicy 16" (400 mm)
Materiał stal 65Mn
Redukcja wibracji tak
Redukcja odrzutu tak
Automatyczne smarowanie łańcucha tak
Symbol YT-849529
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni